
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

VÝPIS

4. zasedání

číslo ZMC/4/10/0072/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných dotací, které byly poskytnuty z
rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dřívějších let na provozní výdaje -
(4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20
 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem MČ
Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, které
byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dřívějších let na provozní výdaje ve
výši 2 500,0 tis. Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem
MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací,
které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dřívějších let na provozní výdaje

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 10 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0282/2019


